

CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 001/91.

DR. CHIGUEO KAMADA , Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga , usando de suas atribuições legais ,

<u>DETERMINA</u> que o Dr. Paulo Roberto Gui-/dorzi , funcionário desta Câmara Municipal , no cargo de Assessor Téc-/nico Legislativo , a partir desta data , cumpra o seguinte horário de /trabalho :

- De Segunda à Sexta-Feira , das 13:00

às 16:00 horas .

<u>DETERMINA</u>, ainda, que este Funcionário também compareça à todas as Sessões Ordinárias e Sessões Extraordinárias deste Legislativo.

Câmara Municipal de Taquaritinga , em /

21 de Janeiro de 1.991.

- DR. CHIGUEO KAMADA -

Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga